[image: image1.jpg]PRILEMEKEE N2

[image: image2.png]

江财党字〔2019〕67号

关于调整江西财经大学师德师风建设
领导小组成员的决定
校属各单位：
为进一步做好我校师德师风建设工作，经学校研究，决定调整江西财经大学师德师风建设领导小组成员，并成立江西财经大学师德建设与监督委员会，具体名单如下：

一、江西财经大学师德师风建设领导小组人员名单

组  长：王  乔  卢福财

副组长：蒋金法（常务）  刘小丽  杨建林  邓  辉

王小平  阙善栋  欧阳康  袁  雄

成  员：许基南  王金海  彭清宁  李法贵  彭  元

郑  赟  黄泽友  夏贤锋  廖国琼  刘满凤

荣  莉  雷迎春  刘仁彪  吕晓梅  邓必礼

各学院党委（党总支）书记

领导小组下设办公室，设在宣传部，办公室主任由王金海兼任。

二、成立江西财经大学师德建设与监督委员会

在江西财经大学师德师风建设领导小组下设师德建设与监督委员会，负责学校师德师风建设和监督管理，受理师德师风方面问题的举报和查处。

主  任：蒋金法（兼任）

成  员：许基南  王金海  彭清宁  李法贵  彭  元

黄泽友  廖国琼  刘满凤  雷迎春  刘仁彪

吕晓梅
    特此通知。

中共江西财经大学委员会

2019年7月10日

  抄送：校党委常委、校领导
  中共江西财经大学委员会办公室         2019年7月10日印发
PAGE
1